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Strona główna  › Start

Jelfa w ciągu roku planuje wprowadzić 36
nowych leków

"Wprowadzenie 36 nowych leków w ciągu roku jest w zasięgu naszych możliwości. W 2005 roku
liczba wprowadzonych nowych produktów nie przekroczyła dziesięciu" - powiedziała Lidia Rudnicka,
członek zarządu Jelfy, dyrektor do spraw rozwoju.

"Obecnie w portfelu Jelfy znajduje się około 140 produktów" - dodała.

Rudnicka poinformowała również, że Jelfa zainteresowana jest produkcją leków biotechnologicznych.

"Spółka nie ma już konieczności inwestowania w produkcję, więc będziemy inwestować w know-how.
Za 15 lat standardem będą leki biotechnologiczne, więc jesteśmy zainteresowani rozwojem tego
segmentu" - powiedziała dyrektor ds. rozwoju.

Część pracy nad lekami biotechnologicznymi spółka chce przekazać innym podmiotom.
"Ponieważ proces badań nad tymi lekami jest niezwykle kosztowny, poszukujemy firm, które zajmą
się prowadzeniem badań i opracowaniem leku, a my zajmiemy się produkcją" - powiedziała Rudnicka.
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"Leki te mogą trafić na rynek w ciągu 5, może 10 lat" - dodała.

Jelfa do końca 2008 roku będzie musiała wydać kilka milionów złotych na dostosowanie
dokumentacji leków do wymogów Unii Europejskiej.

"Dostosowywanie dokumentacji do wymogów unijnych pochłonie kilka milionów złotych. Chcemy do
tego czasu dostosować dokumentację dla ponad 100 produktów z naszego portfela" - powiedział
Henryk Madej, dyrektor ds. zapewniania jakości.
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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